processerunt longe II 1, 5. a tectis absunt l. II 2, 9. nimium l. abest a mulso II 11, 2. non l. ab opere discedere II 10, 9. ponendi a faucibus non l. III 16, 22; non l. inde oblinunt § 31. non l. a Reate

III 1, 6. non l. a tauro II 3, 7 (*del. Gesn. Schn.*). I 2, 17 (a t. *B*, *KComm.* pro ab t.). l. abiguntur ex Apulia in Samnium II 1, 16. si l. sint importanda I 16, 3. l. enim et late... pasci solent II 2, 9. diceris l. viciisse ... aedificia Luculli III 5, 8. || a fundo longius absunt oppida I 16, 4. ne ... vilicus ... l. (*abierit*) quam I 16, 5. ad pastum prodire l. III 16, 28. materiem aliam quam aliam l. proicit natura I 45, 3; radices l. procedunt *ib. sim.* I 23, 6. neque l. post decimum annum procedit II 1, 13. nec ... l. quid quaerit II 10, 6.

dum **loquitur** Vaccius II 6, 1. cum haec -eremur II 8, 1. III 5, 18. Plautium locutum esse latine II 5, 5(!).

**lora** I 54, 3.

parietes ... **loricandum** I 57, 1 (!).

**lota** acina I 54, 3. || *Cfr. lavor.*

**lubenter** (*Keil pro iubentur*) vescuntur II 2, 19; *cfr. libenter.* || iubet I 2, 27 (libet *B*).

**lucanum** (*vinum*) I 25 (*Cat.*).

stella **lucifer** III 5, 17.

**lucerum** III 7, 11. -i fecerunt III 4, 1.

in **luco** Iunonis III 6, 2.

ludonorum (*Lydorum K<sup>2</sup>*) III 17, 4.

**ludi** Floralia I 1, 6. -is circensibus I 2, 11.

**lumbis** ... pressis II 7, 5.

tantum ... **luminis** III 5, 3. lumen praebeant multum III 9, 6; ad l. sustuleris § 11; contra l. tenuit § 12. -ine inlustriore III 5, 5.

sol ac **luna** coquunt I 7, 4. menstruum (*tempus*) quod l. circumiens comprehendit I 27, 1. l. quadri-pertita I 37, 2; dicitur l. esse extrema et prima § 1. cum senescit

l. I 64. ad -ae menstruum cursum I 5, 4. octavo Ianam lunam I 37, 3 bis; ad novam l. decrescit § 1. secundum novam l. III 9, 16. crescente l. I 37, 1; 3; deer. l. § 2 (!); a nova l. crescit ad plenam § 1. ab exorta l. ad proximam novam III 17, 9. officit aliud alii ab sole ac l. I 7, 2. divisio coniuncta ... cum sole et l. I 37, 4.

dies **lunares** I 37, 1.

**lupinum** I 13, 3. 23, 1; 3. II 1, 17. ad scapum -i I 31, 5.

**lupus** II 9, 1; 2; 15. III 12, 3. -os II 4, 5. 9, 2. || -um piscem formosum III 3, 9.

ranam **luridam** I 2, 26 (*cit.*).

**lusciniolae** III 5, 14.

„luscam (ovem) II 2, 6.“

populus ... **lustratur** II 1, 10.

in lutosos limites ac **lustra** II 4, 8.

in **lutosos** limites II 4, 8.

(caprile) **Intulentum** II 3, 6.

**lutum**: delectantur ... -o II 4, 5. ne l. aves laborent III 5, 2. volutentur in l. II 4, 8.